

KEMENTERIAN RISET, TEKNOLOGI, DAN PENDIDIKAN TINGGI

INSTITUT SENI INDONESIA DENPASAR

PENGUMUMAN Nomor: 3568/IT5.4.1/KP/2018

SELEKSI TERBUKA INTERNAL PENGISIAN JABATAN PENGAWAS DILINGKUNGAN INSTITUT SENI INDONESIA DENPASAR

Dalam rangka pengisian jabatan Pengawas yang akan dan telah kosong di lingkungan Institut Seni Indonesia Denpasar, dengan ini Panitia Seleksi Calon Pejabat Administrator dan Calon Pejabat Pengawas di Lingkungan Institut Seni Indonesia Denpasar yang diangkat sesuai dengan Keputusan Rektor Nomor: 2342/IT5.4.1/OT/2018 tanggal 24 Agustus 2018 mengundang Pegawai Negeri Sipil dilingkungan Institut Seni Indonesia Denpasar yang telah memenuhi syarat untuk mendaftarkan diri mengikuti Seleksi Calon Pejabat Pengawas di Lingkungan Institut Seni Indonesia Denpasar, dengan ketentuan, jadwal, serta tahapan sebagai berikut:

A. Lowongan Jabatan Pejabat Pengawas

Jabatan Pejabat Pengawas yang akan diisi melalui seleksi terbuka internal di Institut Seni Indonesia Denpasar adalah :

- 1. Kepala Subbagian Perencanaan dan Penganggaran pada Biro Akademik, Kemahasiswaan, Perencanaan dan Kerjasama;
- 2. Kepala Subbagian Umum dan Keuangan pada Lembaga Penelitian, Pengabdian Kepada Masyarakat, dan Pengembangan Pendidikan.

B. Tugas Jabatan

- 1. Jabatan Pengawas pada Subbagian Perencanaan dan Penganggaran pada Biro Akademik, Kemahasiswaan, Perencanaan, dan Kerja Sama mempunyai tugas, melakukan urusan penyusunan rencana pengembangan, program, dan anggaran serta pemantauan, evaluasi, dan penyusunan laporan pelaksanaan rencana, program, dan anggaran.
- 2. Jabatan Pengawas pada Subbagian Umum dan Keuangan pada Lembaga Penelitian, Pengabdian Kepada Masyarakat, dan Pengembangan Pendidikan mempunyai tugas melakukan urusan keuangan, kepegawaian, ketatalaksanaan, ketatausahaan, kerumahtanggaan, dan pengelolaan barang milik negara.

C. Persyaratan

- C. 1 Persyaratan Umum
 - 1) Berstatus sebagai Pegawai Negeri Sipil Aktif;
 - 2) Pangkat Minimal Penata Muda Tk.I, golongan III/b;
 - 3) Kualifikasi Pendidikan minimal S1/DIV sesuai syarat jabatan masing-masing, yang dibuktikan dengan fotocopy ijazah terakhir yang dilegalisir pejabat yang berwenang sesuai dengan jabatan yang dilamar;

- 4) Saat ini telah menduduki jabatan fungsional tertentu jenjang pelaksana lanjutan dan pertama atau fungsional umum;
- 5) Memiliki pengalaman dalam jabatan pelaksana paling singkat 4 (empat) tahun atau jabatan fungsional yang setingkat dengan jabatan pelaksana;
- 6) Semua unsur penilaian prestasi kerja pegawai sekurang-kurangnya bernilai baik dalam 2 (dua) tahun terakhir, dibuktikan dengan foto copy hasil penilaian prestasi kerja pegawai 2 (dua) tahun terakhir dilegalisir pejabat yang berwenang;
- 7) Tidak sedang dalam proses penyelesaian pelanggaran disiplin dan/atau tidak pernah dijatuhi hukuman disiplin tingkat sedang atau berat dibuktikan dengan surat pernyataan bermaterai Rp. 6.000,-
- 8) Tidak sedang tersangkut kasus pidana dan/atau tidak pernah dijatuhi hukuman pidana, dibuktikan dengan surat pernyataan bermaterai Rp. 6.000,=
- 9) Sehat Jasmani dan Rohani (surat keterangan sehat);
- 10) Menandatangani fakta integritas;
- 11) Melampirkan SPT 1 (satu) tahun terakhir;
- 12) Telah menyampaikan LHKPN atau LHKASN;
- 13) Membuat daftar riwayat hidup.

C.2 Persyaratan Khusus

- Mengajukan surat lamaran yang ditulis dan ditandatangani oleh pelamar diatas materai Rp. 6.000,- ditujukan kepada Panitia Seleksi Calon Pejabat Administrator dan Calon Pejabat Pengawas Institut Seni Indonesia Denpasar;
- 2) Membuat makalah dalam bentuk hardcopy dijilid dalam rangkap 3 (tiga), dengan tema "PENJABARAN VISI DAN MISI ISI DENPASAR KE DALAM RENCANA PROGRAM KERJA JABATAN" (SESUAI DENGAN URAIAN KERJA JABATAN YANG DILAMAR).
- 3) Outline Makalah:
 - A. PENDAHULUAN
 - B. RUMUSAN MASALAH
 - C. PEMBAHASAN
 - D. KESIMPULAN
- 4) Membuat presentasi makalah diatas dalam bentuk powerpoint;

D. Tata Cara Pendaftaran

- 1) Mengajukan surat lamaran dengan tulisan tangan sendiri dan ditanda tangani diatas materai Rp. 6.000,- ditujukan kepada Panitia Seleksi Calon Pejabat Administrator dan Calon Pejabat Pengawas Institut Seni Indonesia Denpasar, dengan melampirkan:
 - a. Asli Daftar Riwayat Hidup
 - b. Pas foto terbaru berwana ukuran 4x6 sebanyak 2 lembar
 - c. Fotocopy SK Pangkat terakhir
 - d. Fotocopy SK Jabatan terakhir
 - e. Fotocopy peniaian prestasi kerja pegawai 2 (dua) tahun terakhir dengan setiap unsur penilaian minimal bernilai baik
 - f. Fotocopy ijazah yang dipersyaratkan
 - g. Asli surat keterangan sehat;
 - h. Asli surat pernyataan tidak sedang dalam proses penyelesaian pelanggaran disiplin dan tidak sedang tersangkut kasus pidana dan/atau tidak pernah dijatuhi hukuman pidana
 - i. Asli Fakta Integritas

j. Fotocopy KTP

k. Fotocopy tanda terima SPT terakhir

1. Fotocopy bukti penyerahan LHKPN atau LHKASN terakhir

m. Surat lamaran beserta seluruh dokumen persyaratan administasi dimasukkan kedalam amplop tertutup serta diantar langsung atau dikirim kepada:
Ketua Panitia Seleksi Calon Pejabat Administrator dan Calon Pejabat Pengawas Institut Seni Indonesia Denpasar d/a Subbagian Kepegawaian Insitut Seni Indonesia Denpasar Jl. Nusa Indah Denpasar Timur

Telp. 0361-227316

email: kepegawaian@isi-dps.ac.id

n. Format daftar riwayat hidup, surat pernyataan dan fakta integritas dapat diunduh melalui laman www.isi-dps.ac.id.

E. Jadwal dan Tahapan Seleksi

No	Tahapan Seleksi	Waktu
1.	Pengumuman pendaftaran calon	20 Desember 2018 s.d. 17 Januari 2019
2.	Pendaftaran peserta calon seleksi	2 s.d. 18 Januari 2019
3.	Seleksi administrasi	2 s.d. 18 Januari 2019
4.	Pelaksanaan seleksi	21 s.d. 22 Januari 2019
5.	Pengumuman hasil seleksi	24 Januari 2019

Demikian pengumuman ini dibuat agar dapat diketahui dan diperhatikan.

Dempasar, 19 Desember 2018 Ketua Panitia Seleksi,

GUSTINGURAH SERAMASARA

VIP 495712311986011002